DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 0110 SEGUNDA  FEIRA, 01/JULHO/ 2024 www.restinga.sp.gov.br

                                    CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

COMUNICADO DA CONVOCAÇÃO DOS SUPLENTES DO CARGO DE CONSELHEIROS (AS)

TUTELARES

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Restinga, no uso da
atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal nº 2213, de 22 de março de 2023, torna público o presente
COMUNICADO, foram convocadas as Conselheiras Tutelares Suplentes, na ordem de votação para suprir o
afastamento de 03 (três) meses, dos (as) conselheiros (as) Aline Márcia Braguim e Ruan Vitor Silva Lopes,
que se afastarão para concorrer às eleições municipais, no período de julho a outubro do ano de 2024.

Conselheiros (as) Tutelares Suplentes por ordem de votação que substituirão:

Vanessa Priscila da Silva Avelar Pessoa

          Clarice Rodrigues de Oliveira

Publique-se

Restinga, 28 de junho de 2024.

Karina Harumi Kimura

Presidente do CMDCA de Restinga

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura do Município de Restinga,  em  01 de Julho/2024.
KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga

		2024-07-01T08:49:45-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142